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ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48 од Законот за извршување, Сл. Весник бр.72 од 12.04.2016 и Закон за изменување и дополнување на законот за извршување Сл.Весник бр.233 од 20.12.2018 година)

Извршителот Зорица Симиќ од Скопје како избран извршител согласно чл.74 ст.3 од ЗИ, кој ќе продолжи да постапува по извршниот предмет И.бр.126/23 заведен кај Извршител Снежана Андреевска, a врз основа на барањето за спроведување на извршување од заложен доверител НЛБ банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030993191133 и седиште на ул. Maјка Тереза  бр. 1, засновано на извршната исправа Нотарски акт – Договор за залог (хипотека) врз недвижност од прв ред ОДУ бр.699/06 од 25.12.2006 година на Нотар Нада Палиќ, против должникот/заложен должник Зоран Јазаџиевски од Скопје со живеалиште на ул.”Мавровска” бр.19 и заложен должник Даниел Вељановски од Скопје со живеалиште ул.”Стив Наумов” бр.7-2 (по барање за извршување и извршна исправа), а по добиен податок од МВР ул.”Париска” бр.6/67-18, за спроведување на извршување, на ден 10.06.2026 година, го:

ПОВИКУВА

[bookmark: Oopis_edb1][bookmark: OIzvAdresa]заложниот должник Даниел Вељановски од Скопје со живеалиште ул.”Стив Наумов” бр.7-2 (по барање за извршување и извршна исправа), а по добиен податок од МВР ул.”Париска” бр.6/67-18, да се јави во канцеларијата на извршителот Зорица Симиќ на ул.„Пролет“ бр.11А/1-5 Скопје, заради доставување на Записник за делба на износ постигнат со продажба на недвижност И.бр.248/2023 од 22.05.2026 година на Извршител Зорица Симиќ и Заклучок за намирување И.бр.248/2023 од 22.05.2026 на Извршител Зорица Симиќ, во рок од 1 (еден) ден сметано од денот на објавувањето на овој јавен повик во Службен весник на Република Северна Македонија, во дневниот весник Нова Македонија и на веб страната на Комората на извршители на Република Северна Македонија.

[bookmark: _GoBack]СЕ ПРЕДУПРЕДУВА заложниот должник Даниел Вељановски од Скопје дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка. 
Оваа јавна објава со објавува преку дневниот печат-Нова Македонија која е во оптек на целата територија на Република Северна Македонија како и на веб страната на комората.
Објавата се врши и со еднократна објава во Службен Весник на Република Северна Македонија од кога започнуваат да течат роковите за постапување.
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